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Relacao Preliminar de Candidatos Inscritos

Os candidatos inscritos, poderdo interpor recursos em face das INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS
nesta relacéo, até as 23h59min do dia 19 de junho de 2025, conforme prazo estabelecido no item 15 - Do
Cronograma. Acessar por meio de login e senha, exclusivamente no ambiente das inscrigdes, através do
endereco eletrénico: https://concursos.ifpb.edu.br

Candidato
ALLYSON DARLAN MOREIRA DA SILVA
ANA ISABELLE GOMES LOPES

CINTIA DOS SANTOS SILVA
CLARA AMORIM PONTES CORREIA LIMA

DIEGO JOSE DA SILVA

EDUARDO LUCIANO DE LUCENA
ELIABE AFONSO DE SOUSA

FELYPE DE LUCENA SILVA

FILIPE FRAGOSO DE ABREU
HERIC NERO LISBOA DOS SANTOS

JOSE FERNANDO DE MORAIS FIRMINO
JOSE 0OZILDO DOS SANTOS

JOSE WALLISSON DE ABREU SOUSA

JULIO CESAR DA SILVA
MARIA FERNANDA DOS SANTOS

MISAEL SOUTO DE OLIVEIRA

MONIELE DE FATIMA DINIZ

RAQUEL DO NASCIMENTO SILVA

SAMUELY BEZERRA BARBOSA LAURENTINO
SAVIO SILVA DE ALMEIDA

SERGIO ROBERTO PEREIRA RUFFO
SHAYENNE GUEDES DE ALMEIDA

TARCISIO OLIVEIRA DE MORAES JUNIOR
VANDERLAN BENTO DOS SANTOS GOMES
WANDERLAN WALDEZ DE SOUSA FIGUEREDO
WERLLY DOUGLAS DOS SANTOS RODRIGUES

YURI EMANOEL PEREIRA DIAS

Inscrigcao
2025.105.002.00010
2025.105.002.00017

2025.105.001.00003
2025.105.002.00023

2025.105.001.00008

2025.105.001.00013
2025.105.002.00014

2025.105.001.00012

2025.105.001.00004
2025.105.002.00003

2025.105.001.00009
2025.105.002.00016

2025.105.001.00010

2025.105.001.00014
2025.105.002.00022

2025.105.001.00011
2025.105.002.00024
2025.105.002.00015
2025.105.002.00008
2025.105.002.00005
2025.105.002.00013
2025.105.002.00007

2025.105.001.00007
2025.105.002.00025
2025.105.002.00002
2025.105.002.00012

2025.105.001.00005
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Cadigo
2 - Professor Substituto - Administracéo - Picuf
2 - Professor Substituto - Administracao - Picui

1 - Professor Substituto - Controle e Processos
Industriais - Perfil 01 - Itabaiana
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