

Instituto Federal da Paraíba
COMPEC - Comissão Permanente de Concursos
Professor Substituto - 105/2025

Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Os candidatos inscritos, poderão interpor recursos em face das INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS nesta relação, até às 23h59min do dia 19 de junho de 2025, conforme prazo estabelecido no item 15 - Do Cronograma. Acessar por meio de login e senha, exclusivamente no ambiente das inscrições, através do endereço eletrônico: <https://concursos.ifpb.edu.br>

Candidato	Inscrição	Código
ALLYSON DARLAN MOREIRA DA SILVA	2025.105.002.00010	2 - Professor Substituto - Administração - Picuí
ANA ISABELLE GOMES LOPES	2025.105.002.00017	2 - Professor Substituto - Administração - Picuí
CINTIA DOS SANTOS SILVA	2025.105.001.00003	1 - Professor Substituto - Controle e Processos Industriais - Perfil 01 - Itabaiana
CLARA AMORIM PONTES CORREIA LIMA	2025.105.002.00023	2 - Professor Substituto - Administração - Picuí
DIEGO JOSE DA SILVA	2025.105.001.00008	1 - Professor Substituto - Controle e Processos Industriais - Perfil 01 - Itabaiana
EDUARDO LUCIANO DE LUCENA	2025.105.001.00013	1 - Professor Substituto - Controle e Processos Industriais - Perfil 01 - Itabaiana
ELIABE AFONSO DE SOUSA	2025.105.002.00014	2 - Professor Substituto - Administração - Picuí
FELYPE DE LUCENA SILVA	2025.105.001.00012	1 - Professor Substituto - Controle e Processos Industriais - Perfil 01 - Itabaiana
FILIPE FRAGOSO DE ABREU	2025.105.001.00004	1 - Professor Substituto - Controle e Processos Industriais - Perfil 01 - Itabaiana
HERIC NERO LISBOA DOS SANTOS	2025.105.002.00003	2 - Professor Substituto - Administração - Picuí
JOSÉ FERNANDO DE MORAIS FIRMINO	2025.105.001.00009	1 - Professor Substituto - Controle e Processos Industriais - Perfil 01 - Itabaiana
JOSÉ OZILDO DOS SANTOS	2025.105.002.00016	2 - Professor Substituto - Administração - Picuí
JOSÉ WALLISSON DE ABREU SOUSA	2025.105.001.00010	1 - Professor Substituto - Controle e Processos Industriais - Perfil 01 - Itabaiana
JULIO CESAR DA SILVA	2025.105.001.00014	1 - Professor Substituto - Controle e Processos Industriais - Perfil 01 - Itabaiana
MARIA FERNANDA DOS SANTOS	2025.105.002.00022	2 - Professor Substituto - Administração - Picuí
MISAELO SOUTO DE OLIVEIRA	2025.105.001.00011	1 - Professor Substituto - Controle e Processos Industriais - Perfil 01 - Itabaiana
MONIELE DE FÁTIMA DINIZ	2025.105.002.00024	2 - Professor Substituto - Administração - Picuí
RAQUEL DO NASCIMENTO SILVA	2025.105.002.00015	2 - Professor Substituto - Administração - Picuí
SAMUEL BEZERRA BARBOSA LAURENTINO	2025.105.002.00008	2 - Professor Substituto - Administração - Picuí
SAVIO SILVA DE ALMEIDA	2025.105.002.00005	2 - Professor Substituto - Administração - Picuí
SÉRGIO ROBERTO PEREIRA RUFFO	2025.105.002.00013	2 - Professor Substituto - Administração - Picuí
SHAYENNE GUEDES DE ALMEIDA	2025.105.002.00007	2 - Professor Substituto - Administração - Picuí
TARCISIO OLIVEIRA DE MORAES JÚNIOR	2025.105.001.00007	1 - Professor Substituto - Controle e Processos Industriais - Perfil 01 - Itabaiana
VANDERLAN BENTO DOS SANTOS GOMES	2025.105.002.00025	2 - Professor Substituto - Administração - Picuí
WANDERLAN WALDEZ DE SOUSA FIGUEREDO	2025.105.002.00002	2 - Professor Substituto - Administração - Picuí
WERLLY DOUGLAS DOS SANTOS RODRIGUES	2025.105.002.00012	2 - Professor Substituto - Administração - Picuí
YURI EMANOEL PEREIRA DIAS	2025.105.001.00005	1 - Professor Substituto - Controle e Processos Industriais - Perfil 01 - Itabaiana